
いつもご愛顧を賜りまして厚く御礼申し上げます。

現在の商品やサービスの改善、及び、今後の商品開発に生かす為、

お手数ですがアンケートにご協力頂けますと幸いです。

問１.　リーフエナジーをご使用頂いている作物　　（複数回答可）

□ 穀物(米、麦など)

□ 果菜類(トマト、とうもろこし、イチゴなど)

□ 葉菜類(キャベツ、ブロッコリー、ほうれん草など)

□ 根菜類(大根、人参など)

□ いも類(ジャガイモ、サツマイモなど)

□ 豆類(大豆、エンドウなど)

□ 花卉(バラ、キクなど)

□ 果樹(柑橘、ブドウなど)

□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

問２.　リーフエナジーご使用目的　　（複数回答可）

□ 収量・品質

□ 温度ストレス緩和(高温・低温)

□ 水ストレス緩和（干ばつ・多雨）

□ 減肥

□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

問３.　リーフエナジーへの満足度をお教えください

●品質 満足 やや満足 普通 やや不満 不満

□ □ □ □ □

●コスト 満足 やや満足 普通 やや不満 不満

□ □ □ □ □

問4.　改善行う為、リーフエナジーへのご要望をお聞きしております

●サイズ

●サービス 十分 やや理解 普通 やや不足 不足

□ □ □ □ □

●配達期間 当日 翌日 3日以内 7日以内 ８日以上

□ □ □ □ □

問5.　その他、リーフエナジーへのご要望がございましたらお教えください

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

問５.　リーフエナジー以外に使っている商品や、気になっている商品をお教えください

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

アンケートは以上です。ご協力ありがとうございました。

今後とも変わらぬご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

注文から納入までの最適日数

リーフエナジー顧客満足度調査

期待に対する効果

効果に対する購入コスト

使いやすい１本あたりの容量

営業マンの説明による使い方理解

500ml以下 500ml 1.0L 10L 18・20L 20L以上

□ □ □ □ □ □


